A contratada para execução dos serviços de engenharia foi a empresa LIGA 

ENGENHARIA LTDA. 

1.4. CONTRATO:  

O Termo do Contrato é de Nº 204/2021 (Convênio: 8.753-98/2018). 

1.5. CUSTO TOTAL DOS SERVIÇOS:  

O custo da obra em contrato inicial foi de R$ 3.278.504,75 (três milhões, 

duzentos e setenta e oito mil, quinhentos e quatro reais e setenta e cinco centavos). 

Sendo que o valor final do empreendimento foi de R$ 4.096.943,88 (quatro milhões, 

noventa e seis mil, novecentos e quarenta e três reais e oitenta e oito centavos). 

1.6. PRAZO:  

Data de início:     23/08/2021 

Data de término:  30/04/2022 

2. CARACTERÍSTICAS ESSENCIAIS: 

Seguem os serviços executados conforme contrato: 

OBRA: 
RECAPEAMENTO DE PAVIMENTAÇÃO DA VIA DE ACESSO À